2

[image: image1.png]

                                                                                              ПРОЕКТ
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______

                                                                              № __
с. Лемпино
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 20.10.2015 №91 «Об установлении требований к порядку, форме и срокам  информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»
В соответствии с пунктом 6 статьи 91.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, с Уставом муниципального образования сельского поселение Лемпино, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 20.10.2015 №91 «Об установлении требований к порядку, форме и срокам  информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» следующие изменения:

Пункты 9-11 изложить в следующей редакции:

«9.  Предоставление информации осуществляется бесплатно.

10. Письменный запрос, поступивший в адрес Администрации сельского поселения Лемпино, подлежит регистрации в день его поступления с присвоением ему регистрационного номера и проставлением штампа Администрации сельского поселения Лемпино.

11. Принятые в электронном виде запросы, а также полученные письменные запросы и копии ответов гражданам хранятся в Администрации сельского поселения Лемпино на электронном и бумажном носителях не менее 5 лет.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации -  бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                        Н.Н. Фоменкина